
/e /l , 7, krz_-

Dodivatel':
Jednota slovensklch matematikov a fyzikov
pobodka Zilina
Ul. 1. mdja 32
oto ot Zitina

reo 31929389

Bankove spojenie:
Slcvenskdr sporitel'na Zilina
Cislo 0ctu/kod 0076 510 074 / 0900
konStantnf symbol: 0308

FAKTURA e 201210116067

Prijemca:
GYMNAZIUM

P6rovsk6 1

950 50 NITRI

teo
Dte

Adresa d
GYMNAZIUM

Pdrrovsk6'l
950 50 NITRA

tui
,4

1

ITRA

GYMNAZIUM PAROVsKA 1

NITRA

DoSlo: ,? 3 '1 ,," i t /
iisto: lnrit.:

Pridelent6

symbol:

Objedn6vka:
D6tum objedn6vk

Ddtum vystavenia:
DStum splatnosti:

4.7.2012
3.8.2012

Fakturujeme Vim predplatn6 6asopisov
J

Pokroky MFA, roc. 2012
Rozhledy MF, roc. 2012
eeskoslovenskf dasopis pro fyziku, roi.2A12

tladend vezia
elektronickd verzia
kombinovana (tlac + elektron.) vezia

Jemni mechanika a optika, roe .2012
AF.>^rrr n[trl rai Ai1)veLvt i

Matenratika fyzika informatika, rod. 2011112

Ueitel matematiky, roc. 2011112

8,00
7,00

18,00
15,30
25,60
18,50
6,00

'14,00

7,00

0,00
7,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Fakt[r'ovan6 suma s P o I u 7,00 €

Nie sme plStcami DPH

Fa;ituru vystavil:
Tel. :

E-mail.

Peciatka a

prof. lng. tvo eap, CSc.
+421-905 602 476
ivo.cap@fel. uniza.sk

SeF p*bo,*ha Ettrn*
1. mija G2, l:t:k Dl.tj.i

olo s1 .trili*n


